
У К Р А Ї Н А

Чернівецька міська рада 
Управління освіти

НАКАЗ

17.01.2024 № -^3

Про склад учасників та керівників 
команд III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 н.р.

Відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 28.08.2023 № 782 
«Про початок навчального року під час дії воєнного стану в Україні», 
«Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 22.09.2011 № 1099 (зі змінами), зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, на виконання наказів 
Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 № 1330 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 
2023/2024 навчальному році». Департаменту освіти і науки від 22.11.2016 № 
494 «Про затвердження Умов проведення І-ІІІ етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів» (зі змінами), зареєстрованого в 
Головному територіальному управлінні юстиції в Чернівецькій області 
25.11.2016 за № 26/2468, Департаменту освіти і науки від 12.01.2024 № 15 
«Про організаційно-методичний супровід проведення ПІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 
навчальному році»; Управління освіти Чернівецької міської ради від 
27.12.2023 № 344 «Про підсумки II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО» та 
з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої 
молоді

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад учасників III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів (додаток 1).



2. Затвердити склад керівників команд-учасниць III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів, на яких покласти 
відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів (додаток 2).

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
3.1. Забезпечити належну підготовку та участь учнів у III етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.
3.2.Забезпечити явку вчителів, призначених керівниками команд учнів, 

учасників III етапу (додаток 2).
3.3.Забезпечити участь вчителів -  членів журі, апеляційних комісій, 

експерт-консультантів -  у III етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів, зазначених у наказі Департаменту 
освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації 
(Чернівецької обласної військової адміністрації) від 15.01.2024 «Про 
організаційно-методичний супровід проведення III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному 
році» (додаток 3).

3.4.Надати педагогічним працівникам, залученим у вихідні дні до супроводу 
учнів та до роботи у складі журі III етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів, додатковий вихідний день у 
канікулярний період згідно з чинним законодавством (ст. 72 КЗпП 
України).

4. Наказ розмістити на офіційному сайті Управління освіти Чернівецької 
міської ради.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 
забезпечення якості та стратегічного розвитку закладів загальної 
середньої освіти Управління освіти Черніве^і,ької міської ради Альону 
ОНОФРЕЙ.

Начальник Управління освіти

Погоджено:
начальник відділу забезпечення якості 
та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти 
Управління освіти Чернівецької міської ради

Виконавець:
головний спеціаліст Управління освіти 
Чернівецької міської ради

5° Ірина ТКАЧУК

Альона ОНОФРЕЙ

Василь КУРИЛИЧ


